Prefeitura 914Unkipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°344/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 135/2015

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 4 de maio de 2015

es BIRIOUI PROT:000E001271/2015 05/05/2015
 14:58

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 254/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 135/2015, de autoria do

Vereador Valdemir Frederico. Referida propositura requisita informações sobre o

requerimento de número 12/15, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestada

pela Secretário de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

Valemo-nos do ensejo para renoy. Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Aíenciosame e

PEDRO FELÍCIO IRADA BERNABÉ
Prefe 	unicipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Uni novo tempo

Birigui, 30 de abril de 2015

EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui

Assunto ofício 254/2015

Conforme requerimento135/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos
informar o que segue:

1-Segue cópia da nota fiscal da doação do combustível.

Atenciosamente

étt-

PauloSatista de Souza
Sec. Serviços Públicos Água e Esgoto

Secretaria de Serviço Público, Água e Esgoto
Rua Guanabara, n° 256 — VI. Guanabara — CEP 16203-030 — tel. 18 3643 6207 —

cidadao@birigui.sp.gov.br

MuMORTADOR / VOLUMES
PLACADO VOO UF CNN / CPF 1401115 /RATA° ROCEM. COMETO »DT REIE roaallet

IF  0-EMITENTE
INICEÇÃO ERTADUAL

ENDERECO

rtS0 InINCO PESO

I MARCA

QuatinDADE 	 I  NIMERAÇ.A0

BICHIM
"%----------

Reidlt eNi■ PosSWIF etirapol58*
Meã PMADIMMI nas

Ruenatt-u~akre
Dm SM -SINS

possubriesaniet- incestria Ne

u"stiatin'zfristrK asnomu 11111111 1011 11 	1111111111 1111
cnkva na mano

351.3 8208 7335 3090 Na 5515 NU Nu cal 5518 625s O - E NTRADA •
I . SAIDA 	r11

Consulta de aunado:ida& no portal nacional da NF-e

215~~dtgat~

ou no site da Sefaz Autorintdora

000A1.2,860
51b1W 55

FOLHA I/1
NATUREZA DA OFERAÇÃO

VENDAS
PItOTOCOLO MI ParcarzAçÃo ce mo

135158072488821 0342/2815 1738S5

ireaucAo ESTADUAL
214.060.883.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUESE lir

ai" 	00.733330/0001-49
orannkraroittnentnz
NOME/   RAZÃO SOCIAL
CARLOS HARUO HAYASHI

1 	xpr
1 	041.456.388-32

DATA DA E MSTÃO
03/02/2015

Mama
ROA SÃO DOSE, 501

MIMO farta 	 CZP

CENTRO le0-1 03
DATADA SARA

03/02/2015
soemo
BIRIGUI

IN
SP

PODE /FAX
owpois  r

SAIDA BISADA
17:58:00

CÁLCULO DO ai r 01 r 10

v
isAss cát nesosrm  IMTAL OCO PRODUTOS

3300.00  0,00
BASE CÃLC ?MS

0,00

VALOR PRITTP
0,00

ruzucus
0,00

muna seno
000

rua Joon

rmtas9,00 	IVALOR
0,00

ITOTAL IRA NOTA
 3.300,00

— .— . ,....
cromo

PRODUTO

—
Desata DO n.w.no/SMtV¢ MIAM

111 qUANT moa
UM

waxa
TOTAL

acate
MIS

VALOR
IDO

00000000000000 DIESEL 27101921 060 5929 LT 1.200 2,75 3300,00 0.00 0,00 O

DADOS ADICIONAIS
RWORMACOES asrusmernmas 	 'easseinoo AO PISCO
/cupom Fiscat002-112457 / Val Aproa Tributos RS1 258,95(3835%) Foote" Placa:
Frit

tkst(tE.. psaoimI

CeNdo NBAUNDIS MI /31 pio ~MIS /4.).3 Feel vonSpate

RECEEMOS DE AUTO MEIO Milan LIDA OS PRODUTOS1E0U SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ~AL amada SOCADA AD LADO IMISSÃO
moMp15 VALOR TOTAL INIONO nanmattata CARLOS  CAaASNASDDNAYAMI-RUASAOJOSIL cernia texemseresse

DATA DO REMEMENTO 	IMEMPICAMOE ASSINATURA DO RECEEITOM

1W-e
000.012.868

siam ss

	Page 1
	Page 2
	Page 3